
民
生

合肥政务区一工地挖出黄磷

万
象

社
会

拍卖公告
一、拍卖时间：2015年 10 月 30 日上午9:30时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（http://

bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：1：合肥市肥东县撮镇镇曹营街东侧泰昌嘉园

1-2幢第三层商业服务用房，建筑面积：1640.46㎡，参考价：
570万元。 2：合肥市店埠镇镇西前沿组1幢非成套住宅，建
筑面积：168.43㎡，参考价：70万元。 3：合肥市龙岗镇马岗
村二十埠河东沿4幢101室商业服务用房，建筑面积：47.3㎡，
参考价：30万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告之日起至2015年10月
29日17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2015年10月29日17：00前
向委托法院指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入竞买保证金:标的一：60万元；标的二：8
万元；标的三：3万元，并携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路
2588号安徽合肥公共资源交易中心632室办理申请登记手续（具
体要求见安徽合肥公共资源交易中心，http://hfztb.cn）《合肥市龙
岗镇马岗村二十埠河东沿、肥东县店埠镇西前沿组、撮镇泰昌嘉园
等三处房产司法拍卖公告》）。

六、联系电话：0551-62630618 13365515729 王先生
安徽盛佳拍卖有限责任公司2015.10.15

中国AA级拍卖企业

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 10 月 30 日上午

10 时在我公司拍卖大厅对下列标的进行公开拍
卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、皖 A85A33 东风雪铁龙轿车一辆，参考价

4.68万元；
2、合肥市宣城路 19 号 6 幢 404 室，建面 58.7㎡，参考价41.33万元；
3、履 带 式 液 压 挖 掘 机（发 动 机 编 号 ：

73150229），参考价46.15万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起

至2015年10月29日下午17：00止。
有意竞买者请于2015年10月29日下午17时

前携带本人有效身份证件，公司竞买还须提交公司
营业执照复印件（加盖公章）、法人代表委托证明及
法人代表有效身份证件、授权委托书等到我公司办
理竞买登记手续，每个标的均缴纳贰万元履约保证
金。保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证金
在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾
广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年10月15日

13
WEIXINWEN微新闻

2015年10月15日 星期四
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对吴巧薇

嘉兴旅游来肥“吆喝”
10 月 14 日下午，“运河水城，秀美

嘉兴”旅游推介会在合肥举行。以潮、

湖、河、海、古镇为特色的江南水乡

“喊”省城市民去游玩。嘉兴旅游有什

么？运河江南古镇是“看点”。据介绍，

去年，中国大运河的成功申遗使嘉兴旅

游内涵更为丰富，大运河嘉兴段总长

110公里，“运河水城，秀美嘉兴”，江南

运河游已成为长三角最具水乡特色的

旅游品牌之一。 记者 董艳芬

合肥新站
三十头派出所搬新址

昨日，市场星报、安徽财经网记者

获悉，合肥市公安局新站分局三十头派

出所定于 1O 月 18 日正式从原址(九顶

山路与天水路交口)搬迁到新址办公。

新办公地址位于新站区淮海大道与卧

龙路交口北岗花园小区内东北角，报警服

务电话0551一62693998。记者 祁琳

不用多跑路
社区可办理居住证

10月14日，市场星报、安徽财经网记

者从合肥警方获悉，合肥市已建成了社会

服务管理信息化平台（以下简称“市社管平

台”）。该平台将政府部门服务事项延伸到

社区、互联网办理，为社会公众提供“一网

式”、“一站式”综合服务。其中，公安机关

的居住证申领等事项已接入市社管平台，

通过市社管平台与公安机关的派出所基

础信息系统的对接，并经过此前已在10

个试点社区正式运行。合公新记者王玮

阜阳排查餐馆消防安全
为认真吸取芜湖餐馆液化气爆炸

事故教训，10 月 11 日，阜阳市政府召

开紧急会议，部署开展“严执法、排隐

患、强管理”专项行动，随后，阜阳市消

防部门组成检查组快速行动，深入辖区

餐饮场所开展消防安全排查整治。

熊付宝 周腾 巩彬 记者 杨文艺

男子酒后开车，驾照降级丢工作
夏某是芜湖县一名旅游大巴车司机，有着 17 年的

驾龄，10 月 13 日晚 8 时许，夏某自认为技术过硬，喝半

瓶啤酒后开车，结果被芜湖县交警当场查获，民警依法

对其处以机动车驾驶证降级，暂扣6个月，一次记12分

和罚款 1500 元的处罚。当夏某得知，他的 A1 驾驶证

降级到 A2 ，不能再开大巴车时，感到后悔，多年努力，

被半瓶啤酒给害了，还将失去一份稳定的工作。

陈良 青松 记者 小雨

徒手修收割机，司机被肢裂而亡
收割机链齿被玉米杆卡住，司机在车辆怠速的情况

下徒手拽玉米杆从而被卷入收割机内肢裂而亡。10月

13 日下午，泗县草庙镇魏圩庄一农地发生的这起收割

机致人死亡的惨剧让人唏嘘不已。据了解，当日当救

援消防官兵到达现场时，发现收割机司机完全趴在链

齿上，双臂全部被卡在滚轴内，已无气息。事后经派出

所民警调查得知，死者蒋某，今年才28岁。

王保胜 袁明亮 记者 雷强

迷途姑娘遇好心的哥
自掏腰包帮她回家

在她迷途后又身无分文时，免费送她、帮她买车票、

替她交快递费。10月14日上午，合肥天一出租车公司

接到一个来自湖北十堰小张的电话，要感谢天一出租

公司皖A85250驾驶员。“谢谢他一路的帮助，耽误他五

个多小时，真是一名让人温暖的好的哥”。

陈岗 甄娟 记者 祝亮

汽车天窗伸出吊水瓶
10月14日上午，六安交警五大队民警发现迎面驶

来的一辆轿车车顶上好像挂着东西。上前一看，副驾

驶位子的女子将一根铁杆子伸出天窗，挂上吊瓶，边坐

车边输液。询问得知，该女子患上感冒，因为急事，着

急赶往六安市，于是就带着吊瓶上了路。在民警的劝

说下，该女子表示打完吊水再行车。

刘容海 张海波 记者 王涛

星报讯（记者 朱红 文/图） 10月13日21时左右，在

合肥政务区一施工工地，工人在挖土过程中，在地下 3~4

米处挖出一平方米左右的碎石状不明物体，挥发到空中

冒起了白烟。施工方立刻停止施工，并用土壤掩埋。不

明物体后经环境监测中心初步判定为黄磷。

市场星报、安徽财经网记者获悉，14日，市环保局、政

务区指挥部、公安等部门赶往现场处置。物体经市环境

监测中心站工作人员初步检测，判断其为黄磷。施工工

地原为一家日化纸箱厂，黄磷可能为上一个厂留下来的

尾料。一环保局工作人员称，黄磷引燃也要一定的湿度

和四十摄氏度的高温，工地工人不必过于担心。但是黄

磷也不适合用手触摸。

随后，环保部门要求工地等黄磷的烟消失后让挖掘

机拿土覆盖住，并建议使用加上苏打的水来处置黄磷。
网上贷款5万不成
被骗了5000元

日前，家住宣城的孙先生公司缺乏

流动资金，考虑到银行贷款程序太复

杂，他就想到了从网上找个贷款公司

贷款 5 万元做个周转，国庆节之后就

可以还上。结果最终孙先生落入了网

络骗子设下的骗局，最终不但没能贷

款到 5 万元，反而被骗去了 5000 元所

谓的“手续费”。目前，此案正在进一步

侦查中。 记者 曹开发

持B1证骑摩托车被重罚
10 月 13 日上午，太和交警在巡逻

中查获一辆二轮摩托车，驾驶人阮某出

示了一张 B1 驾驶证，准驾车型不符，于

是交警当场将阮某的摩托车扣留。据

了解，阮某从事货运工作，当天向朋友

借一辆摩托车出门办事，没想到被交警

查获。经查其驾驶的摩托车年检至

2013 年 11 月份，所出示的 B1 驾驶证年

审至 2014 年 11 月 1 日，逾期未年检。

因驾驶与准驾车型不相符车辆、摩托车

和驾驶证逾期未检验被依法记 15 分和

罚款 700 元，并且阮某还参加警示教育

培训，重新报考科目一，驾照还要降级

处理。 张飞 记者 王涛

持枪带刀藏毒
无证毒驾冲卡

近日，淮南交警田家庵二大队民警

查获一辆企图暴力冲卡的套牌商务车，

驾车男子被堵截后企图弃车逃窜，被民

警当场控制。随后，民警从该车后备箱

中查获了少量冰毒、气枪、管制刀具等

违法物品。此外，民警在对该车驾驶员

进行检查后发现其为毒驾。经询问，该

男子姓王，因吸毒驾驶证早已被注销。

目前，交警已将该案件移交给刑侦部门

进行进一步处理。

赵雪峰 记者 王涛

电动四轮车无法停稳
驾驶人找交警帮忙

近日，在宣城市区的水阳江大道与

响山路交叉口，宣城市交警二大队民警

查处一辆电动四轮车。令人惊奇的是，

该车被交警检查时竟无法停稳。一名

女性驾驶人突然从身后拿出一块砖头

递给交警，淡定地说：手刹车坏了，麻烦

支一下车轮。弄得执勤交警哭笑不

得。经查，该车无牌，驾驶人未取得机

动车驾驶证，交警叫来拖车将车扣留。

马群虎 记者 曹开发


